
ОПШТИНА ШИПОВО 
 

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2020. ГОДИНУ 
 

Р. 
Б. 
 

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ ШИФРА 
ЈРЈН 

ПРОЦИЈЕ-
ЊЕНА 
ВРИЈЕДНОСТ 

( са  ПДВ- ом 
) 

ВРСТА 
POSTUPKA 

ОКВИРНИ 
ДАТУМ 
ПОКРЕТАЊА 
ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 
ДАТУМ 
ЗАКЉУЧЕЊА 
УГОВОРА 

ИЗВОР 
ФИНАНСИ-
РАЊА 

НАПОМЕНЕ 

                              ROBE 

1 Набавка горива на период од 
једне године 

09130000
-9 

 4.550,00 
KM 

Конкурентски- 
Оквирни спор. 

Јануар 2020. 
године 

Фебруар 
2020. године 

Буџет 
општине 

 
 
 

2 Набавка канцеларијског 

материјала за потребе 

општинске управе Општине 

Шипово на период од једне 

године 

30190000
-7 

6.200,00 Конкурентски- 
Оквирни спор. 

Јануар 2020. 
године 

Фебруар 
2020. године 

Буџет 
општине 

 

3 „Набавка принтера са тонером 

за за потребе Одјељења за буџет, 

финансије, управљање развојем 

и привреду 

32552200
-9 

280,00 KM Директан 
споразум 

Март 2020. 
године 

Март 2020. 
године 

Буџет 
општине 

 

4 „Набавка, транспорт и 

истовар дрва за огрев за 

потребе матичниог уреда 

Бабићи“ 

03413000
-8 

560,00 KM Директни 
споразум 

Октобар 
2020. године 

Октобар 
2020. године 

Буџет 
општине 

 

5 „Набавка крутог горива на 

бази дрва- дрвени пелет, на 

период од шест мјесеци“ 

09111400
-4 

16.500,00 
KM 

Конкурентски-
оквирни 

Септембар 
2020. године 

Октобар 
2020. године 

Буџет 
општине 

 

6 „Набавка производа за 

чишћење и полирање“ 

39800000
-0 

1.500,00 KM Директни 
споразум 

Септембар 
2020. године 

Септембар 
2020. године 

Буџет 
општине 

 

7 „Набавка производа (тоалетни 

папир, убруси и течни сапун) за 
личну његу “ 

33700000
-7 

4.500,00 
КМ 

Конкурентски-
Оквирни спор. 

Новембар 
2020. године 

Децембар 
2020. године 

Буџет 
општине 

 

8 “Набавка тонера за потребе 

општинске управе Општине 

30125100
-2 

5.700,00 KM Конкурентски-
Оквирни спор. 

Деценбар 
2020. године 

Јануар 2021. 
године 

Буџет 
општине 

 



Шипово за период од једне 

године“ 
                         УСЛУГЕ 

1 
 

Одржавање рачунарске опреме 50312000
-5 

2.000,00 
КМ 

Директни 
споразум 

Март 2020. 
године 

Април 2020. 
године 

Буџет 
општине 

 
 

2 „Систематска дератизација на 

подручју општине Шипово“ 
90522400
-6 

4.000,00 
КМ 

Директни 
споразум 

Септембар 
2020. године 

Октобар 
2020. године 

Буџет 
општине 

 

3 Зимско чишћење путева за 

15.11.2020.- 15.3.2021. године 
90620000
-9 

80.000,00 
КМ 

Отворени 
поступак 

Септембар 
2020. године 

Октобар/ 
Новембар 
2021. године 

 
Буџет 
општине 

 

                       
 
                                   РАДОВИ 

1       Буџет 
општине 

 

2 Изградња градског базена 

(набавка јонизатора) 

 

????????? 

22.500,00 

КМ 

   Буџет 

општине 

 

3 Изградња спортског кампа у 

Пљеви  

 

?????????
???? 

195.583,00 

КМ 

   Буџет 

општине 

 

4 Санација водовода у насељу 

Драгнић Подови 

 

45233100 

-0 

40.000,00 

КМ 

   Буџет 

општине 

 

5 Изградња канализационе 

мрежеу улици Скендера 

Куленовића (Старо Шипово) 

45233100 

-0 

55.000,00 

КМ 

   Буџет 

општине 

 

6 Асфалтирање градских улица 45242100 
-6 

50.000,00 
КМ 

   Општина 
Шипово 

 

 

7 Изградња водовода у насељу 

Лужине 

45231300 

-8 

60.000,00 

КМ 

   Донација  

8 Изградња капеле на градском 

гробљу 

45233100 

-0 

117.000,00 

КМ 

   Буџет 

општине 

 

9 Изградња објеката на јавним 

површинама у градском 
подручју(ограде, степенице, зид) 

 25.000,00 

КМ 

     



ОПШТИНА ШИПОВО 
 

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2020. ГОДИНУ 
 

 Набавка ЦНЦ мапине за СШЦ 

„Петар Кочић“ Шипово 

??? 50.000,00 

КМ 

     

 

 
Изградња тротоара у улици 

Омладинска 

 36.041,85 
КМ 

     

 

 
Изградња тротоара у улици 

Степа Степановић 

 51.114,32 
КМ 

     

 Асфалтирање пута Бабићи- 

Подобзир 

 286.474,50 

КМ 
     

 Асфалтирање локалног пута 

Сарићи- Олићко језеро и крака у 
улици Милана Илића 

 370.539,00  
КМ 

     

 Асфалтирање локалног пута 

Сарићи- Келечи, и Тривуновићи 

 77.734,80 
КМ 

     

 Асфалтирање локалног пута 

Пљева- извор Пливе, два крака 

 95.951,70 
КМ 

     

 Асфалтирање пута у у насељу Д. 

Мујџићи (Глишићи) 

 80.425,80 
КМ 

     

 Асфалтирање пута у у насељу Д. 

Мујџићи (стара школа) 

 17.222,40 
КМ 

     

 Асфалтирање пута (Соколац)  73.733,40  
КМ 

     

 Асфалтирање пута (Ваган) и 

крак Маријанци 

 106.357,70 
КМ 

     

 Асфалтирање локалног пута у 
насељу Дуљци (Марковићи) 

 63.507,60 
КМ 

     

 Асфалтирање локалног пута у 

насељу Чифлук- Граховци 

 14.835,60 
КМ 

     

 Асфалтирање локалног пута 

Крчевине- Перковићи 

 69.129,50 
КМ 

     

 Асфалтирање локалног пута 

Шобићи- Олићи и Глувићи 

 98.204,00 
КМ 

     

 Асфалтирање прилазног пута за 

ваганску пећину и паркинга 

 63.308,70 
КМ 

     



 Асфалтирање пута Бабићи- 

извор ријеке „Јањ“ 

 87.647,00 
КМ 

     

 Асфалтирање пута Виторог- 

ловачка кућа 

 15.000,00 
КМ 

     

 Асфалтирање локалног пута 

Пљева- Вујковићи 

 25.868,70 
КМ 

     

 Асфалтирање локалног пута 

Пљева-Драгнић (крак Мешићи) 

 10.998,00 
КМ 

     

 Асфалтирање локалног пута 
Вујнићи- Марковићи 

 45.150,30 
КМ 

     

 Асфалтирање пута у тзв. 

Јањским отокама (3 крака и 1 

паркинг) 

 59.878,25 
КМ 

     

 Асфалтирање пута у насељу 

Лужине (ул. браће Дакић) 

 51.924,60 
КМ 

     

 Асфалтирање локалног пута 

Шипово- Вражић 

 166.783,50 
КМ 

     

 Асфалтирање крака улице 
Книнска и крака Малешевићи 

 43.244,40 
КМ 

     

 Реконструкција локалног пута  

Чифлук-Бујадница- Глоговац- 

Бабићи и санација ударних рупа 

 242.704,40 
КМ 

     

 Реконструкција локалног пута 

Шипово- Волари 

 33.192,90 
КМ 

     

 Санација ударних рупа локалног 

пута  Бешњево 

 16.380,00 
КМ 

     

 Асфалтирање пута Чуклић- 
Грбавица 

 228.607,00 
КМ 

     

 Асфалтирање пута Стројице- 

Рађени 

 104.539,50 
КМ 

     

 Асфалтирање локалног пута 
Шарампов- Келечи 

 56.721,60 
КМ 

     

 Асфалтирање локалног пута 

Волари- Застиње и Талићи 

 98.522,60 
КМ 

     

 Асфалтирање локалног пута 

Бешњево- Јелићи 

 36.609,30 
КМ 

     



ОПШТИНА ШИПОВО 
 

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2020. ГОДИНУ 
 

 Набавка санитетског возила за 

потребе дома здравља 

????? 100.000,00 
КМ 

     

 Израда планске документације ???? 10.000,00 
КМ 

     

 Набавка опреме за 

административни центар 

???? 7.000,00 
КМ 

     

 Реконструкција градских улица  68.448,10 
КМ 

     

 Асфалтирање пута у насељу 

Соколац- Јакшићи 

 16.000,00 
КМ 

     

 Асфалтирање пута Кузмани- 
Миличићи 

 55.000,00 
КМ 

     

 

 

 


